

شکایت از شوهر به اتهام قتل نوزاد ۲ ماهه



تحقیقات پلیس تهران از مردی که متهم است ۱۵سال قتل نوزاد دو ماهه‌اش را در قتل رسانده در جریان است. به گزارش خبرنگار ما، چند روز قبل زن جوانی به اداره پلیس رفت و از شوهرش به اتهام قتل دختر دو ماهه‌اش در ۱۵سال قبل شکایت کرد.

وی در توضیح ماجرا گفت: چندین سال قبل با شوهرم صمد ازدواج کردم. سال‌های اول‌به زندگی را در تهران سپری کردم و سال ۸۲ که دو دختر به نام‌های ستاره و پروانه و یک پسر به نام ازتنگ داشتیم برای کار روانه مشهد شدیم. آن زمان دختر کوچکم پروانه که دو ماهه و بیمار بود و همیشه گریه و گاهی هم تشنج می‌کرد. صمد خیلی عصبانی بود و وقتی گریه‌های پروانه را می‌شنید بیشتر عصبانی می‌شد تا اینکه روزی که پتو را از روی سرش بردارند. وقتی به داخل شهر رفتیم، وقتی به خانه برگشتیم متوجه شدم پروانه خفه شده است. آن روز به گفته دو فرزند دیگرم، پروانه گریه می‌کرده و صمد هم پتویی روی دهان و سر او گذاشته بود و به ستاره و ازتنگ گفته بود که پتو را از روی سرش بردارند. وقتی به صمد اعتراض کردم همه ما را تهدید به مرگ کرد و من هم از ترس، موضوع را به خانواده‌ام یا مأموران پلیس اطلاع ندادم. چند سالی در مشهد بودیم تا اینکه دوباره به تهران برگشتیم و پسرم به سرایزی رفت. وی ادامه داد: در این چند سال صمد همیشه من و فرزندانم را تنگ می‌زد و ما هم از ترس اعتراضی نمی‌کردیم تا اینکه مدتی قبل پسرم خدمت سربازی‌اش را تمام کرد و به خانه برگشت. پس از این صمد هر روز با ازتنگ در گیر می‌گردد و او را تهدید به مرگ می‌کرد. چند روز قبل باهم دوباره درگیر شدند که چاقویی برداشت و به ازتنگ حمله نمود و او ۱۵سال قبل پروانه را به قتل رساند الان هم، تورا به قتل می‌رسانم. به همین دلیل به اداره پلیس آمدن تا هم را از قتل دختر دو ماهه‌ام را پس از ۱۵سال بر ملا کنم و هم از قتل پسرم جلوگیری کنم.

با طرح این شکایات پرونده به دستور قاضی مدیر روستا باز پرس ششم دادسرای امور جنایی تهران برای رسیدگی در اختیار کارآگاه پلیس آگاهی قرار گرفت.

مأموران در نخستین گام صمد را بازداشت کردند و مورد بازجویی قرار دادند.

وی در ادعایی گفت: من کار گسرم و وضع مالی خوبی ندارم. من فرزندانم را دوست دارم و ادعای همسرم که مدعی است دختر دو ماهه‌ام را به قتل رسانده‌ام قبول ندارم. زمستان سال ۸۲ پروانه به خاطر بیماری‌اش در بیمارستانی حوالی شهر ری بستری بود که پزشکان او را جواب کردند و قرار شد برای ادامه درمان در بیمارستان دیگری که امکانات بهتری داشت بستری کنیم، اما ما همان زمان برای کار به مشهد رفتیم و از طریق نهاد دولتی در یک کارخانه مشغول به کار شدیم. روز حادثه همراه همسرم بیرون بودیم و وقتی به خانه برگشتیم، دیدیم پروانه که تشنج و فوت کرده است. همان زمان با مجوز پزشکی در قطعه‌ای از بهشت رضا دفن کردم. چند سال بعد به تهران برگشتیم و در آبان‌تومان کوچکی که نهاد دولتی در اختیار ما گذاشته است زندگی می‌کنیم. چندی قبل پسرم سربازی‌اش تمام شد و به خانه برگشت. به او گفتم برای خودش کاری پیدا کند و کمک خرج خانواده باشد، اما گوش او بهدکار حرف‌های من نبود تا اینکه روز حادثه با هم درگیر شدیم. او به من فحاشی کرد و من هم او را زبانی تهدید کردم در صورتی که من فرزندانم را دوست دارم و الان نمی‌دانم چرا همسر و فرزندم این ادعا را مطرح کرده‌اند. در ادامه پرونده به دستور قاضی مدیر روستا برای تحقیقات بیشتر و روشن شدن ادعای متهم در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.

بازداشت دزدگوشی مسافران اتوبوس در هترو

مردی که گوشی تلفن همراه مسافران اتوبوس مسافربری را سرقت کرده بود در متروی تهران بازداشت شد.

به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ علی رافی رئیس پلیس مترو توضیح داد: ۲۷ تیرماه مأموران پلیس پیشگیری ایستگاه دروازه دولت به مردی که در حال فحاشی به یکی از مسافران مترو بود مظنون شده و او را بازداشت کردند. وقتی مأموران در بازرسی از وی چند گوشی تلفن همراه کشف کردند، احتمال دادند که وی سارق باشد برای همین از وی تحقیق کردند. متهم در بازجویی‌ها به سرقت اعتراف کرد و گفت: من شب گذشته با اتوبوس مسافربری از تبریز به تهران آمدم. نیمه‌های شب در حالی که مسافران در خواب بودند گوشی تلفن همراه گرانبقیمت‌شان را سرقت کردم. صبح وقتی به تهران رسیدم سوار مترو شدم که من فرزندانم را مشاجره کرده و در حال فحاشی به او بودم که پلیس من را بازداشت کرد. سرهنگ رافی گفت: تحقیقات بیشتر از متهم در جریان است.

سعیدح خواننده پاپ که متهم است دختران را با وعده ازدواج فریب داده و در خانه مجرده‌ی‌اش در شمال پایتخت به آنها تعرض کرده است بازداشت شد. پلیس از شاکیان احتمالی درخواست کرد برای مطرح کردن شکایات خود علیه متهم به اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران مراجعه کنند. به گزارش خبرنگار ما، بیستم تیرماه اسامل دختر جوانی وارد شعبه هشتم دادگاه کیفری یک استان تهران شد و از سعیدح خواننده پاپ به اتهام تعرض شکایت کرد. بعد از مطرح شدن شکایات پرونده به دستور قاضی توکل‌ی، رئیس شعبه در اختیار تیمی از کارآگاهان اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. دختر جوان در توضیح شکایات خود گفت: در شبکه اجتماعی اسکوت (SCOOT) با سعید آشنا شدم. او خودش را خواننده‌ای سرشناس معرفی کرد و گفت که تاکنون آلبوم‌های زیادی منتشر کرده است.او همچنین عکس و فیلم‌هایی که با هنرمندان سرشناس داشت برایم ارسال کرد. بعد از آن با یک جست‌وجوی ساده در اینترنت متوجه شدم که او واقعاً خواننده پاپ است.

شاکی ادامه داد: مدتی که از آشنایی من با سعید گذشت او گفت که به برامه تلویزیونی یکی از مجریان سر شناس دعوت شده‌است. سعید همچنین وعده داد من را به عده‌ای از هنرمندان معرفی می‌کند تا شغل مناسی برایم فراهم شود. همچنین برایم پیامک‌هایی درباره اجرا شدن کنسرت‌هایش ارسال می‌شد. بعد از آن بود که سعید گفت به من علاقه‌مند شده و پیشنهاد ازدواج داد. او با چرب‌زبانی من را فریب داد و خواست که با هم ملاقات کنیم که قبول کردم. گفتم که باید جای ملاقات یک مکان عمومی باشد که قبول نکرد و گفت دشمنانی دارد که به دنبال بدنام کردنش هستند. دشمنان‌اگر او را با دختری ببینند تصویرش را منتشر می‌کنند که برایش گران تمام می‌شود برای همین خواست به خانه شخصی‌اش در محله دربند بروم که قبول کردم. شاکی گفت: سرانجام ۲۶خردادماه بود که سعید برایم یک خودروی در دست فرستاد و من به خانه‌اش در محله دربند رفتم.

وقتی وارد شدم اول درباره آلبوم‌هایی که منتشر کرده بود حرف زد. بعد از آن به من حمله کرد و با زور به من تعرض کرد. پس از آن بود که گفت از رابطه‌اش فیلم و

شاکیان به پلیس آگاهی مراجعه کنند

تعرض خواننده پاپ به دختران با وعده ازدواج



عکس گرفته و اگر به او پول ندهم عکس و فیلم‌ها را در فضای مجازی منتشر خواهد کرد. من هم از ترس آبرو در چند نوبت چندین میلیون تومان به حسابش واریز کردم. بعد از آن متوجه شدم سعید به دختران دیگری

هم به همین شیوه تعرض کرده است برای همین تصمیم گرفتم تا شکایت کنم. **بازداشت خواننده در خانه مجرده‌ی‌اش** بعد از مطرح شدن شکایات بود که کارآگاهان پلیس

راهی خانه متهم ۲۸ساله در طبقه سوم یک مجتمع مسکونی در محله دربند شده و او را بازداشت کردند. او در اولین بازجویی‌ها جرمش را انکار کرد اما وقتی با شاکی مواجه شد چاره‌ای جز اعتراف نداشت.

شکایتهای مشابه

همزمان با دستگیری و اعتراف متهم بود که چند دختر دیگر راهی اداره شانزدهم پلیس آگاهی شده و علیه سعید اعلام جرم کردند. آنها در شکایتهای مشابه گفتند سعید با وعده ازدواج آنها را فریب داده و در خانه مجرده‌ی‌اش به آنها تعرض کرده است. یکی از آن‌ها توضیح داد: من در شبکه اجتماعی تلگرام با سعید آشنا شدم. گفت که خواننده سرشناسی است و برای تأمین هزینه آلبوم‌اش از من درخواست پول کرد. او همچنین یک بیوگرافی از خودش که سایت ویکی صدا منتشر شده بود برایم ارسال کرد تا حرف‌هایش را باور کنم. من هم بعد از بررسی حرف‌هایش به او اعتماد کردم و پول را به حسابش واریز کردم. شاکی ادامه داد: چند روز بعد سعید به من گفت که به من علاقه‌مند شده و پیشنهاد ازدواج داد. او از من خواست به خانه‌شان بروم و با خانواده‌اش آشنا شوم تا مقدمات خواستگاری را فراهم کند. من به خاطر اعتمادی که پیدا کرده بودم راهی خانه‌اش شدم، اما از رابطه‌اش خبری نبود. او در آن‌جا به زور به من تعرض کرد و از رابطه‌اش هم فیلم و عکس گرفت. این پایان ماجرا نبود بلکه سعید بعد از آن من را تهدید کرد و خواست به حسابش پول واریز کنم و گرنه عکس و فیلم‌ها را در شبکه‌های اجتماعی منتشر می‌کند. من هم از ترس در چندین نوبت به حسابش پول می‌ریختم تا اینکه متوجه شدم بازداشت شده است برای همین من هم از او شکایت کردم.

شاکیان به پلیس آگاهی بیابند

سرهنگ کارآگاه علی ولی‌پور گودرزی، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: متهم با قرار قانونی و برای ادامه تحقیقات در اختیار اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار داد. وی ادامه داد: شاکیان اطمینان داشته باشند تمامی اظهارات و هویت آنها نزد پلیس محرمانه خواهد ماند بنابراین از شکات احتمالی دعوت می‌شود تا برای طرح و پیگیری شکایت خود به اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ در خیابان وحدت اسلامی مراجعه کنند.

خواستگار چاقو به دست به‌میز محاکمه‌بازگشت

جرمش را انکار کرد و گفت زن جوان با میل خودش سوار ماشین شده بود. پرونده بعداز صدور کیفرخواست به شعبه یازدهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

متهم در اولین جلسه رسیدگی به پرونده در حالیکه با وثیقه آزاد بود بعداز طرح شکایت از سوی شاکی در جایگاه قرار گرفت و با انکار آدم‌ربایی در شرح ماجرا گفت: «آدم‌ربایی را قبول ندارم. نازنین با میل خودش سوار ماشین شد و قرار بود برای خرید به عبدال آباد برویم. در مسیر وقتی حرف خواستگاری از دواج شد او با رفتار و حرف‌هایش مرا عصبانی کرد به همین دلیل دست به چاقو شدم.» متهم در ادامه گفت: «این زن در مدت زمان آشنایی بارها به پنهان‌های مختلف از من پول گرفته بود. آخرین بار دو روز قبل از حادثه بود که به پنهان خرید اجاق گاز ۵۰۰ هزار تومان پول نقد گرفت. اما وقتی حرف ازدواج می‌شد عصبانی می‌شد و پنهان مخالفت خانواده‌اش را می‌گرفت. این بود که فهمیدم شاکی قصد اخذی دارد به همین دلیل روز حادثه از رفتارهای او عصبانی شدم و می‌خواستم با چاقو از او انتقام بگیرم.» در پایان هیئت قضایی بعد از آخرین دفاع متهم، وی را از اتهام آدم‌ربایی تبرئه و به خاطر جراحات وارده به شاکی و شروع به قتل به پرداخت یک چهارم دیه کامل و پنج سال حبس محکوم کرد. این حکم به دیوان عالی کشور فرستاده شد، اما از سوی قضاات یکی از شبان آن نقض و به همان شعبه ارجاع داده شد.



به سمت خیابان خلوتی رفت و داخل ماشین با چاقو به جاتم افتاد. او مرا به شدت زخمی کرد و سپس از ماشین بیرون انداخت. در آن وضعیت قدرت بلند شدن نداشتم و پنهان هم رفته بود تا اینکه راننده خودرویی وقتی مرا در آن وضعیت دید دلش سوخت و مرا به بیمارستان رساند.»

شاکی در حالی که به شدت گریه می‌کرد، گفت: «ضربات چاقو صدماتی زیادی به معده، روده و کلیه‌هایم وارد کرده و حالا یکی از کلیه‌هایم را از دست داده‌ام. از طرفی پزشکان گفته‌اند دیگر امکان بارداری ندارم و آسیب‌های جدی به کمر و گردنم وارد شده است.»

با طرح این شکایات، پنهان بازداشت شد و تحت بازجویی قرار گرفت اما

گشت‌های پلیس به سامانه هوشمند مجهز می‌شود



رئیس پلیس پیشگیری ناجا از تجهیز خودروهای گشت پلیس به یک سامانه جدید هوشمند خبر داد.

سامانه هوشمند «ثبت تخلف و استعلام خودروی سیار» یکی از سامانه‌هایی است که توسط سردار حسین آشتری، فرمانده نیروی انتظامی و سردار محمد شرفی، رئیس پلیس پیشگیری ناجا رونمایی شد. سردار محمد شرفی، رئیس پلیس پیشگیری ناجا گفت: این سامانه که قابلیت نصب روی تمامی خودروهای پلیس را دارد، قادر است در حین حرکت، پلاک خودروهای در حال تردد را اسکن کرده و به صورت آنلاین، میزان جراتم رانندگی، سوابق تخلفات، نام مالک و مهمتر از همه تحت پیگرد بودن خودرو یا مسروقه بودن پلاک را با سرعتی بالا بررسی کند. البته این طراحان این سامانه این امکان را فراهم کرده‌اند که با توجه به نوع استفاده مأموران پلیس، دسترسی به اطلاعات خودروهای عبوری، قابلیت سطح بندی شده را داشته باشد. وی ادامه داد: در این سامانه، به محض آنکه خودروی پلیس مجهز به این سیستم، از کنار خودروی در حال تعقیب، سرفتی یا شکایتهای عبور کند، الازم سامانه، اپراتور و مأموران پلیس را متوجه می‌کند که خودروی تحت تعقیب که اطلاعاتش در بانک اطلاعاتی پلیس ذخیره شده و این سامانه قادر به لینک شدن با آن است تشخیص داده می‌شود. سردار شرفی گفت: همچنین در این سامانه ثبت زمان، مکان، نقشه هوایی و تصویر خودرو با دقت بالا انجام شده و به صورت همزمان، تعداد بالایی از پلاک‌ها در هر لحظه ثبت می‌شود و تجهیزات اضافه شده به این سامانه، این قابلیت را در اختیار اپراتور می‌گذارد که در هر ساعت از شبانه‌روزی و حتی بدون نور کافی، رصد پلاک‌های خودروی عبوری انجام و استعلامات لازم هر یک از پلاک‌ها انجام شود. سردار شرفی با اشاره به قابلیت‌های این سامانه از نصب این دوربین‌ها روی خودروهای گشت انتظامی و تجهیز این خودروها به سامانه فوق خبر داد و اظهار کرد: در آینده قرار است گشت‌های انتظامی به این سامانه مجهز شوند. وی ادامه داد: این سامانه قدرت آن را دارد که با نصب روی خودروهای انتظامی، در حالی که این خودروها با سرعت ۱۲۰ کیلومتر بر ساعت حرکت کنند، به صورت همزمان بیش از ۲۰ پلاک را بخواند، تحلیل کند و با مقایسه با بانک اطلاعاتی موجود، الازم لازم در خصوص تحت تعقیب بودن خودرو، شکایتهای یا سرفتهای بودن خودروها را اعلام کند. وی خاطر نشان کرد: در صورت تأمین منابع مالی و محقق شدن این منابع، قطعاً نصب این سامانه روی خودروهای گشتی انجام خواهد شد.

۲گشته در آتش سوزی واحد صنعتی خمین



انفجار و آتش‌سوزی در واحد صنعتی پویان صنعت خمین دو گشته و یک زخمی بر جای گذاشت. این حادثه ظهر روز گذشته به دلیل انفجار یکی از مخازن این واحد صنعتی اتفاق افتاد و سبب بروز آتش سوزی گسترده شد. لحظاتی بعد از حادثه آتش‌نشانان در محل حاضر شده و بعد از چند ساعت موفق به مهار آتش شدند. احمد طهرانی، فرماندار خمین گفت: دو کارگر در این حادثه جان خود را از دست دادند و یک نفر هم مجروح و به بیمارستان منتقل شد. علت حادثه در دست بررسی است.

۱۴از زخمی در واژگونی مینی‌بوس

واژگونی یک دستگاه مینی‌بوس در محور درگز به درواهی چرمه ۱۴مجروح بر جای گذاشت. این حادثه ساعت ۱۵:۲۹ روز گذشته اتفاق افتاد و زمانی که امدادگران در محل حاضر شدند مشخص شد که هر ۱۴ مسافر خودرو دچار حادثه و زخمی شده‌اند. مجتبی خالدهی، سخنگوی اورژانس کشور گفت: مجروحان حادثه ابتدا به بیمارستان امام حسن مجتبی کلات و سپس به بیمارستان طالقانی کامیاب مشهد منتقل شدند. علت حادثه در دست بررسی است.

کشف ۲تن مواد مخدر در سیستان و بلوچستان

در دو عملیات پلیس استان سیستان و بلوچستان ۲تن و ۶۴کیلوگرم موادمخدر کشف شد و شش قاچاقچی دستگیر شدند.

سردار محمد قنبری، فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان گفت: این مقدار مواد مخدر را مأموران انتظامی شهرستان‌های سراوان و ایرانشهر در جریان عملیات‌های جداگانه از سوادگان مرگ کشف و شش قاچاقچی مواد مخدر به همراه تجهیزات جنگی را هم بازداشت کردند.